Договор будет заключен с ОАО «Управление служебными 

зданиями», единственным участником размещения заказа, признанным 

участником Конкурса, на условиях, которые предусмотрены извещением о 

проведении Конкурса и заявкой на участие в Конкурсе и с ценой договора 

59 910 000 (пятьдесят девять миллионов девятьсот десять тысяч) рублей 00 

копеек. 

5. Протокол рассмотрения заявок на участие в Конкурсе будет 

размещен на официальном сайте Евразийской экономической комиссии 

http://www.eurasiancommission.org/. 

Председатель Комиссии: 

Члены Комиссии: